СОВЕТ ПОДГОРНО-
БАЙЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423711, Республика Татарстан
Мешелинский район, сЛодгорный Байлар,

ул. Центральная, 14А
телефон: (85555)2-74-48.

РЬау.тп2@1а{аг.ги

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИЮЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАУАСТЫ БАЙЛАР

АВЫЛ 5КИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423711, Татарстан Республикасы,
Минзэлэ районы, Тауасты Байлар авылы,

У зэк у рамы, 14А

РЕШЕНИЕ

№1

КАР АР

20.02.2020 г.

Об отмене решения Совета Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан №1 от 26.11.2019 г. «О земельном налоге»

территории Подгорно-Байларского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Подгорно-Байларского сельского
поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан №1 от
26.11.2019 г. «О земельном налоге» на территории Подгорно-Байларского сельского
поселения.

2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава сельского поселения: З.С.Гараева